Coordenação
Regional de Educação

de Posse

SEDUC
Secretaria de

Estado da
Educação

Ata de Abertura dos envelopes Proposta de Preço

Conselho Monsenhor Jose Sebastião da Costa

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PRECOS

REFERENTE AO TOMADA DE PRECOS N" 003/2022

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e dois

(2510312022) as nove horas (09:00) reuniu-se no auditório da

Coordenação Regional de Posse localizada na Rua Joao de Abreu N 299

a comissão constituída pela portaria no 315712020 na forma da lei

n"8666/93 e alteraçôes posteriores, para proceder a sessão de abertura

dos trabalhos licitatórios da tomada de Preços 00312022, objeto do

processo 2022 0000 600.5573 destinado a Contratação de empresa de

engenharia civil para coNSTRUÇÃo oe QUADRA GoBERTA PADRÃo

SEDUC MODELO í da unidade escolar COLÉGIO ESTADUAL

CASTELO BRANCO no Município de Guarani- GO, para abertura das

propostas das empresas habilitadas, passado o ptazo de recurso não

havendo sido protocolado de nenhum recurso de empresa passa-se para a

fase seguinte. A abertura de envelopes de proposta de preço, da empresa

habilitada Brandcorp Engenharia, foi apresentado o valor de orçamento de

R$ 494.974,83( QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL

NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E TRÊS

CENTAVOS) após analise da proposta a comissão conclui-se que: o

GOVEIINO OO Ê5ÍÀDO

**\+*

Coordenação
Regional de Educação

de Posse

SEDUC
Secretariâ de

Estado da
Educâção

orçamento apresentado pela empresa Brandcorp Engenharia está dentro

do valor estimado do preestabelecido pelo edital, a empresa Brandcorp

Engenharia, atende para sua total classificação de proposta. Ficando assim

classificada a proposta da empresa. Nada mais havendo a relatar sobre o

referido julgamento, esta comissão encerra os trabalhos com a lavratura

desta ata que após lida e achada em conforme, vai assinada pelo

presidente e membros de comissão e em seguida, submetida a apreciação

da autoridade superior, para, se assim entender e concordar, promover a

sua homologação e adjudicação do objeto licitado a ata será extratada e

afixada no quadro proprio de avisos da Coordenação Regional de

Educação de Posse.

Presidente.

MEMBROS Alr*", , ott b*, ,Ja s*^E
tq-0"... Q,*o^)o

60vEnxo Do EsT^oo

***

.IÂ